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ACTA N.º 7.  CORRECCION SEGUNDA PRUEBA DE LA OPOSICIÓN Y PROPUESTA DE 
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE LA PLAZA DE TECNICO DE GESTIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL. 
 

 

En Hellín, a 22 de septiembre  de 2023, siendo las 08:00 horas, se reúne el Tribunal 
calificador que se reseña a continuación, para la  corrección de la segunda prueba 
de la oposición, y elaboración de propuesta de constitución de bolsa de trabajo,  
correspondiente al proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de 
Técnico de Gestión de Administración General. 
 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
Presidente: D. Manuel A. Esparcia Valcárcel 
 
Vocales: D. José Luis Hernández Losada 
                Dª. Ana Isabel Iniesta Catalán 
    D. Manuel Cabezuelos López 
 
Secretario: D. Pascual Morote Montoya  
 
 
Se procede, en primer lugar, a la apertura de plicas y a la corrección de los tres supuestos 
prácticos de que consta la prueba, manteniendo el anonimato de las personas aspirantes que lo 
han realizado.  
 
Una vez finalizada la corrección, se procede a obtener la identidad de los aspirantes, resultando 
las siguientes calificaciones:   
 
  

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION 

***4239** ARMENGOL GARCIA, ALEXIS NO SUPERA 

***8559** COBOS BENAVENTE, MARIA PILAR NO SUPERA 

***7853** DE LA HOZ SANCHEZ, LUCIA INMACULADA 5,91 

***4560** GALLEGO ALARCON, CARLOS NO SUPERA 

***5787** GARCIA GONZALEZ, MARIA 5,36 

***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE NO SUPERA 

***8311** GONZALEZ PALACIOS, MARIA LLANOS NO SUPERA 

***6327** JUAREZ CANO, ANTONIO NO SUPERA 

***8347** LOPEZ-VERA ZAFRILLA, ESTHER 5,77 

***5826** LORENZO SANCHEZ, INMACULADA NO SUPERA 

***6294** LOZANO TEBAR, OLGA 6,60 

***4348** MERINO ORTIZ, ENCARNACION MARIA NO SUPERA 

***4815** MORENO CASTILLEJOS, JULIO ALFONSO 5,65 

***6296** PADILLA GARTEIZGOGEASCOA, ICIAR NO SUPERA 

***6872** PEÑARRUBIA GARCIA, MARIA BEGOÑA 5,62 

***4268** SANCHEZ JIMENEZ, PEDRO JOSE 5,85 

***8028** VALENCIANO MARTINEZ, EVA MARIA 7,03 
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Seguidamente se procede a sumar las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en el primer 
ejercicio, obteniéndose las siguientes calificaciones finales.  
 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMERA 
PRUEBA 

SEGUNDA 
PRUEBA 

CALIFICACION 
FINAL 

***4239** ARMENGOL GARCIA, ALEXIS 5,67 NO SUPERA 5,67 

***8559** COBOS BENAVENTE, MARIA PILAR 5,89 NO SUPERA 5,89 

***7853** DE LA HOZ SANCHEZ, LUCIA INMACULADA 6,50 5,91 6,21 

***4560** GALLEGO ALARCON, CARLOS 6,44 NO SUPERA 6,44 

***5787** GARCIA GONZALEZ, MARIA 7,83 5,36 6,60 

***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 5,94 NO SUPERA 5,94 

***8311** GONZALEZ PALACIOS, MARIA LLANOS 5,67 NO SUPERA 5,67 

***6327** JUAREZ CANO, ANTONIO 5,44 NO SUPERA 5,44 

***8347** LOPEZ-VERA ZAFRILLA, ESTHER 5,89 5,77 5,83 

***5826** LORENZO SANCHEZ, INMACULADA 7,56 NO SUPERA 7,56 

***6294** LOZANO TEBAR, OLGA 8,50 6,60 7,55 

***4348** MERINO ORTIZ, ENCARNACION MARIA 5,28 NO SUPERA 5,28 

***4815** MORENO CASTILLEJOS, JULIO ALFONSO 5,72 5,65 5,69 

***6296** PADILLA GARTEIZGOGEASCOA, ICIAR 5,83 NO SUPERA 5,83 

***6872** PEÑARRUBIA GARCIA, MARIA BEGOÑA 5,78 5,62 5,70 

***4268** SANCHEZ JIMENEZ, PEDRO JOSE 7,67 5,85 6,76 

***8028** VALENCIANO MARTINEZ, EVA MARIA 6,33 7,03 6,68 

 
 
 
A la vista de los resultados anteriores, se acuerda elevar a la jefatura de personal la siguiente 
propuesta de bolsa de trabajo, determinada conforme a los criterios establecidos en la base 6.8 
de la convocatoria.  
 

Nº ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION FINAL 

Aspirantes que han superado los dos ejercicios de la oposición 

1 ***6294** LOZANO TEBAR, OLGA 7,55 

2 ***4268** SANCHEZ JIMENEZ, PEDRO JOSE 6,76 

3 ***8028** VALENCIANO MARTINEZ, EVA MARIA 6,68 

4 ***5787** GARCIA GONZALEZ, MARIA 6,60 

5 ***7853** DE LA HOZ SANCHEZ, LUCIA INMACULADA 6,21 

6 ***8347** LOPEZ-VERA ZAFRILLA, ESTHER 5,83 

7 ***6872** PEÑARRUBIA GARCIA, MARIA BEGOÑA 5,70 

8 ***4815** MORENO CASTILLEJOS, JULIO ALFONSO 5,69 

Aspirantes que han superado el primer ejercicio de la oposición 

9 ***5826** LORENZO SANCHEZ, INMACULADA 7,56 

10 ***4560** GALLEGO ALARCON, CARLOS 6,44 

11 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 5,94 

12 ***8559** COBOS BENAVENTE, MARIA PILAR 5,89 
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Nº ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION FINAL 

13 ***6296** PADILLA GARTEIZGOGEASCOA, ICIAR 5,83 

14 ***4239** ARMENGOL GARCIA, ALEXIS 5,67 

15 ***8311** GONZALEZ PALACIOS, MARIA LLANOS 5,67 

16 ***6327** JUAREZ CANO, ANTONIO 5,44 

17 ***4348** MERINO ORTIZ, ENCARNACION MARIA 5,28 

 
 
 
Y no siendo otro el asunto por tratar, se da por finalizada esta reunión, siendo las 13:00 horas 
de la fecha indicada al principio, levantándose la presente acta como constancia de lo tratado.  
 

Administración de Ingresos

Expediente 1184490ANIF: P0203700J

Acta nº 7 Corrección del segundo ejercicio. Final proceso selectivo bolsa téc. gestión - SEFYCU 4518277

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://hellin.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CPAC EF39 LFP4 HWHR RXVTAYUNTAMIENTO DE HELLÍN

FIRMADO POR

Pa
sc

ua
l M

or
ot

e 
 M

on
to

ya
Se

cr
et

ar
io 

Tr
ibu

na
l

29
/0

9/
20

23

FIRMADO POR

Ma
nu

el 
Es

pa
rc

ia 
Va

lcá
rc

el
Pr

es
ide

nt
e 

Tr
ibu

na
l

29
/0

9/
20

23

Pág. 3 de 3

RRHH y Personal

Expediente 1184490ANIF: P0203700J

Acta num 7 finalización proceso selectivo bolsa técnico de gestión  - SEFYCU 4519519

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://hellin.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CPAC EHAN ZPZE K7ZY ZDVMAYUNTAMIENTO DE HELLÍN

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

29
/0

9/
20

23

Pág. 3 de 3

https://hellin.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CPACEF39LFP4HWHRRXVT
https://hellin.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18357199&csv=CPACEF39LFP4HWHRRXVT
https://hellin.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18358928&csv=CPACEF39LFP4HWHRRXVT
https://hellin.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CPACEHANZPZEK7ZYZDVM
https://hellin.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18360055&csv=CPACEHANZPZEK7ZYZDVM

		2023-09-29T11:28:22+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://hellin.sedipualba.es/ con CSV CPACEHANZPZEK7ZYZDVM
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE HELLÍN




